

FinnStoy.dk ApS
Kastaniebakken 4, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 48 32 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Finn Dueholm Støy
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

FinnStoy.dk ApS
Kastaniebakken 4
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 48 32 28
Stiftet: 5. februar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Dueholm Støj

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer samt udføre konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.595.452 mod 493.428 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning på værdipapirer og kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-59.185	-47.500
2 Personaleomkostninger	-347.780	-372.568
Driftsresultat	-406.965	-420.068
Andre finansielle indtægter	34.694	914.100
Nedskrivning af finansielle aktiver	-533.633	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-689.548	-604
Resultat før skat	-1.595.452	493.428
Andre skatter	-1.724	-1.532
Årets resultat	-1.597.176	491.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	0	431.896
Disponeret fra overført resultat	-1.597.176	0
Disponeret i alt	-1.597.176	491.896

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.961.664	2.257.297
Deposita	0	12.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.961.664</u>	<u>2.269.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.961.664</u>	<u>2.269.595</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.043	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.994	5.707
Andre tilgodehavender	843	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.880</u>	<u>5.707</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.878.057	5.167.284
Værdipapirer i alt	<u>3.878.057</u>	<u>5.167.284</u>
Likvide beholdninger	<u>42.008</u>	<u>106.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.933.945</u>	<u>5.279.221</u>
Aktiver i alt	<u>5.895.609</u>	<u>7.548.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.731.837	7.329.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	5.856.837	7.514.013
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.772	34.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.772	34.803
 Gældsforpligtelser i alt	38.772	34.803
 Passiver i alt	5.895.609	7.548.816

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.897.117	60.000	7.082.117
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>431.896</u>	<u>60.000</u>	<u>491.896</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.329.013	60.000	7.514.013
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.597.176</u>	<u>0</u>	<u>-1.597.176</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.731.837</u>	<u>0</u>	<u>5.856.837</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	3.878.057
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-580.208

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.950	366.850
Pensioner	2.422	2.310
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	347.780	372.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	689.548	604
	689.548	604

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 300.
